
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

التفوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0909

1

2

3

4

5

6

7

8

221810909001

221810909002

221810909003

221810909004

221810909005

221810909006

221810909007

221810909008

احمد خالد جاسم محمد

احمد غني عبد علي

اركان علي حسن محمد

جعفر حسن فاضل ابراهيم

حسن غزوان حسن ياسين

حسين حيدر حسن علي

حسين عبد ناصر حسين

حيدر حامد رزاق محمد

77

86

71

77

66

79

67

74

73

78

53

72

65

73

59

72

66

76

50

58

63

57

56

64

73

78

34

56

67

55

50

82

77

88

66

70

71

78

66

73

63

73

50

60

63

61

53

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

479

0

393

395

403

351

427

71.5

79.83

0

65.5

65.83

67.17

58.5

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

93

93

87

86

68

93

71

88

79

76

62

77

66

77

55

77

68

76

44

54

58

48

56

70

73

72

34

57

78

50

50

100

76

92

70

70

74

82

71

71

56

66

38

52

58

64

50

60

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

445

475

0

396

402

0

353

466

74.17

79.17

0

66

67

0

58.83

77.67

1 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

79

55

68

63

64

62

60

67

79

43

67

64

69

63

66

64

75

50

61

67

66

55

58

72

84

33

54

55

60

42

63

77

84

62

69

67

73

60

74

70

80

60

67

67

58

56

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

411

481

0

386

383

390

0

385

68.5

80.17

0

64.33

63.83

65

0

64.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

التفوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0909

9

10

11

12

13

14

15

16

221810909009

221810909010

221810909011

221810909012

221810909013

221810909014

221810909015

221810909016

رضا احمد جابر بجاي

سجاد احمد فضيل عشوان

سجاد عماد رويح حسن

سجاد محمد كاظم سمير

علي اسعد عبد الرضا هليل

علي داود سلمان يوسف

علي عبد فاضل حمود

علي الرضا عمار ياسر عبد الله

81

82

76

84

94

81

70

77

66

67

65

72

87

66

79

68

61

69

53

58

94

56

59

51

55

63

40

57

92

50

60

61

66

83

75

65

97

81

78

86

71

70

57

63

95

61

64

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

434

0

399

559

395

410

411

66.67

72.33

0

66.5

93.17

65.83

68.33

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

93

84

90

95

90

84

93

66

65

65

73

87

73

90

73

60

65

54

52

94

52

56

52

51

78

44

64

90

56

67

64

62

88

78

66

96

88

90

100

74

70

58

58

96

56

60

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

459

0

403

558

415

447

452

67.67

76.5

0

67.17

93

69.17

74.5

75.33

5 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

71

67

78

93

72

55

61

65

68

65

70

87

59

67

63

62

72

52

64

93

59

61

50

58

48

35

49

94

44

53

57

70

77

71

64

98

73

66

71

68

70

56

68

93

65

67

65

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

391

0

0

0

558

0

369

367

65.17

0

0

0

93

0

61.5

61.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

التفوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0909

17

18

19

20

21

22

23

24

221810909017

221810909018

221810909019

221810909020

221810909021

221810909022

221810909023

221810909024

فؤاد احمد فضيل عشوان

كرار محمد عبد العباس حمود

مؤمل عبد الحسن رمضان قنديب

محمد حسين مرزوك كعيم

محمد خالد جاسم محمد

محمد عبد الرحمن عبد هليل

محمد عبد المهدي عبد الجليل هاشم

محمد مهدي مصطفى حسين عبد الحسين

56

67

64

73

76

80

93

95

57

70

70

73

74

65

84

90

53

68

56

59

69

58

81

94

50

53

52

58

75

50

89

95

57

68

66

78

72

68

94

95

53

59

50

61

62

65

77

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

326

385

358

402

428

386

518

560

54.33

64.17

59.67

67

71.33

64.33

86.33

93.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

61

71

78

85

85

88

96

95

57

73

77

80

78

71

85

88

54

64

54

56

70

50

78

96

50

41

51

62

74

48

92

99

51

67

72

80

69

69

96

92

52

52

46

58

58

64

72

88

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

325

0

0

421

434

0

519

558

54.17

0

0

70.17

72.33

0

86.5

93

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

62

50

61

66

71

89

95

57

67

62

65

69

59

82

91

52

71

57

62

67

65

84

91

48

65

53

54

76

48

85

91

62

69

60

76

74

67

92

98

53

66

50

63

66

65

82

93

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

400

332

381

418

0

514

559

0

66.67

55.33

63.5

69.67

0

85.67

93.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

التفوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0909

25

26

27

28

29

221810909025

221810909026

221810909027

221810909028

221810909029

مرتضى احمد خضير محمد

مرتضى حيدر زغير بجاي

مصطفى وسام مرزوك كعيم

مقتدى ميثاق حميد جاسم

مهدي عبد الحسين عبد العباس حمود

68

72

75

80

60

66

68

75

78

63

51

50

57

63

66

51

53

69

65

60

60

68

77

73

63

59

50

59

62

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

355

361

412

421

368

59.17

60.17

68.67

70.17

61.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

90

92

90

66

81

80

77

79

73

46

46

52

58

58

61

55

64

73

55

61

68

80

74

58

58

42

58

60

52

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

423

434

362

0

0

70.5

72.33

60.33

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

27

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.10%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929209

 72.41%
النهائي
الامتحان 
السعي

29292171
 68.97%

50

54

58

69

53

51

56

72

76

52

55

53

61

68

73

40

50

74

56

65

58

68

74

71

67

59

57

59

64

60

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

338

398

404

370

0

56.33

66.33

67.33

61.67

0


